

Informator handlowy

nr 2 / 2026

WAŻNY OD 15.01-26.01.2026 ROK

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

DZIEŃ BABCI I DZIADKA 21-22 STYCZEŃ

1199
zł/szt.

♥ DLA
KOCHANEJ
BABCI

♥ DLA
KOCHANEGO
DZIADKA

**Bombonierka
Delicious Moments**
115g
MILLANO
104,26 zł/kg

2.999
zł/szt.



Storczyk

od **1599**
zł/szt.



Bukiety

CENA TYLKO
Z APLIKACJĄ!

Torty na DZIEŃ BABCI I DZIADKA

DOSTĘPNE W SKLEPACH SPOŁEM KIELCE

I NA WWW.TORTY.SPOLEMKIELCE.PL

ok. 600g

31,99zł
/SZT.

Cena przed obniżką:
34,99zł/szt.

PODARUJ
DZIADKOM
CHWILĘ
SŁODYCZY!

Dostępne od
20.01.2026r.

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

Dostępne od 16.01.2026r.

HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 1,59

115 zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ

HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 1,16

079 zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ

399 zł/szt.

Bułka IG
80g
SPOŁEM PSS
14,38 zł/kg

Rogalik śniadaniowy
50g
SPOŁEM PSS
15,80 zł/kg
Oferta do 15.01.2026r.

**Chleb z kiszoną
kapustą**
400g
SPOŁEM PSS
9,98 zł/kg

HIT CENOWY

Cena przed obniżką: 2,99

199 zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ

**Chleb żytni
razowy**
450g
SPOŁEM PSS
7,96 zł/kg

Chleb żytni razowy produkowany jest z mąki żytniej razowej z niewielkim dodatkiem mąki pszennej. Mąka żytnia została w tradycyjny sposób ukwaszona metodą wielofazowej fermentacji kwasowej. Kwasy organiczne powstające w fermentowanym cieście żytnim przyczyniają się do wzmocnienia i wyrównania aromatu chleba.

**Oferta
z APLIKACJĄ**

9,99zł
/SZT.

przy zakupie 2 sztuk
Cena przed obniżką:
14,99zł/szt. (66,60zł/kg)

**kruche
FAWORKI**
z pudrem

150g

**Oferta do
31.01.2026r.**

Dostępne od **16.01.2026r.**



Pierogi ze szpinakiem
400g
SPOŁEM PSS
29,98 zł/kg



Pierogi z serem
400g
SPOŁEM PSS
29,98 zł/kg
Oferta do 15.01.2026r.



Kluski leniwe
400g
SPOŁEM PSS
29,98 zł/kg



Ciasto jabłkowa chmurka
1kg
SPOŁEM PSS
31,99 zł/kg



Ciasto z pistacjami
1kg
SPOŁEM PSS
45,00 zł/kg

Bar CBM
ul. Kazimierza Wielkiego 45



tylko z aplikacją
BURGER SZEFA
+
FRYTKI

33,90
zł/zestaw



31⁹⁰
zł/kg



2.9⁹⁰
zł/kg

Szynka gospodarza
1kg
ZM HAGA PLUS
31,90 zł/kg

Pierś gotowana z indyka
1kg
INDYKPOL
29,90 zł/kg



37⁹⁰
zł/kg



2.9⁹⁰
zł/kg

Schab kozacki
1kg
PEKPOL
37,90 zł/kg

Polędwica sopocka
1kg
JBB BAŁDYGA
29,90 zł/kg



31⁹⁰
zł/kg



2.6⁹⁰
zł/kg

Szynka soltysówka
1kg
JBB BAŁDYGA
31,90 zł/kg

Szynka staropolska
1kg
ANIMEX
26,90 zł/kg



Boczek od szwagra

1kg
ANIMEX
32,90 zł/kg



Kabanosy

1kg
MIEJSCE PIASTOWE
41,90 zł/kg



Kiełbasa śląska

1kg
PUBLIMA LIPSKO
24,90 zł/kg



Pasztet

z żurawiną/ze śliwką
1kg
INDYKPOL
14,90 zł/kg



Szynka Basiuni

140g
SOKOŁÓW
49,93 zł/kg



Ser gouda

1kg
OSM WŁOSZCZOWA
23,90 zł/kg



22.90
zł/kg

Mięso gulaszowe z indyka

Data obowiązywania: 15-17.01.2026r.

**PRODUKT
POLSKI**



16.90
zł/kg

Karczek wieprzowy bez kości

Data obowiązywania: 15-17.01.2026r.

**PRODUKT
POLSKI**



3.99
zł/szt.

Margaryna
wybrany asortyment
450g
KRUSZWICA
8,87 zł/kg



4.99
zł/szt.

Masło extra
200g
MLEKPOL
24,95 zł/kg



8.99
zł/szt.

Koreczki śledziowe
wybrany asortyment
220g
SEKO
40,86 zł/kg



2.99
zł/szt.

Śledzik na raz
wybrany asortyment
100g
LISNER
29,90 zł/kg



5.99
zł/szt.

Ser plastry
wybrany asortyment
135g
HOCHLAND
44,37 zł/kg



3.49
zł/szt.

Ser topiony
wybrany asortyment
90g
HOCHLAND
38,78 zł/kg



6.59
zł/szt.

Twaróg półtłusty
400g
OSM WŁOSZCZOWA
16,48 zł/kg



4.69
zł/szt.

Ser mozzarella
wybrany asortyment
125g
LACTALIS
37,52 zł/kg

2.39
zł/szt.



Deser ryżowy
wybrany asortyment
200g
MULLER
11,95 zł/kg

2.69
zł/szt.



Kaszka smakija
wybrany asortyment
130g
ZOTT
20,69 zł/kg

KUP 2 SZTUKI

1.99
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Serek Danio
wybrany asortyment
130g
DANONE
15,31 zł/kg

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

Nasze
BARY
Spółem
Kielce

SPRAWDŹ
I ZAMÓW

2.49
zł/szt.



Serek
homogenizowany
wybrany asortyment
150g
OSM PIATNICA
16,60 zł/kg

3.19
zł/szt.



Serek Almette
wybrany asortyment
150g
HOCHLAND
21,27 zł/kg

3.59
zł/szt.



Mleko wiejskie
3,2%
1l
OSM PIATNICA
3,59 zł/l

3.89
zł/szt.



Śmietana 18%
330g
OSM WŁOSZCZOWA
11,79 zł/kg

Bar „Ludwik”
ul. Staszica 6
Bar CBM
ul. Sienkiewicza 13
Bar CBM
ul. Orkana 14a
Bar CBM
ul. Konopnickiej 5
Bar „Jaś i Małgosia”
ul. Żeromskiego 20/20B
Bar „Turystyczny”
ul. Żelazna 29
Bar „Jagienka”
ul. Grunwaldzka 28
Bar CBM
ul. Zagórska 62
Bar „11:30”
ul. S. Żeromskiego 51
ul. Piekoszowska 32A
Bar CBM
ul. Kazimierza Wielkiego 45



...łączymy pokolenia.

w dniach
od 15 do 28
stycznia

**Z APLIKACJĄ
TANIEJ!**

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na

Ksylitol
skarby Ziemi 250g
SANTE



Gorący kubek
wybrany asortyment
55-60g
UNILEVER POLSKA
96,50-105,27 zł/kg



Zupa nuddle
wybrany asortyment
59-66g
UNILEVER POLSKA
39,18-40,51 zł/kg



Makaron
wybrany asortyment
400g
LUBELLA
9,98 zł/kg



Sosy Łowicz
wybrany asortyment
500g
AGROS NOVA
11,98 zł/kg



Chikensy
250g
FROSTA
45,96 zł/kg



**Paluszki rybne/
nuggets fish**
240-300g
FROSTA
38,30-47,88 zł/kg



Pizza Guseppe
wybrany asortyment
335-425g
DR. OETKER
22,33-28,33 zł/kg



135
zł/szt.

Budyń
wybrany asortyment
64g
DELECTA
21,09 zł/kg



399
zł/szt.

Koncentrat
Pudliszki
190g
HEINZ
21,00 zł/kg

w dniach
od 15 do 28
stycznia

Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na
Ocet winny czerwony
500ml
LUGLIO

2z+

Limit: 1 szt.



299
zł/szt.

Fix pomysł na
wybrany asortyment
28-69g
WINIARY
43,33-106,79 zł/kg



419
zł/szt.

Bulion/rosół
wybrany asortyment
12k 120g
WINIARY
34,92 zł/kg



399
zł/szt.

Wafle ryżowe
wybrany asortyment
130g
SONKO
30,69 zł/kg



499
zł/szt.

Hot dog baguettes
180g
LANTAMANNEN
27,72 zł/kg



499
zł/szt.

Maxi burgers buns
328g
LANTAMANNEN
15,21 zł/kg



199
zł/szt.

**PRODUKT
POLSKI**

Ziemniak jadalny
2kg
Produkt polski
1,00 zł/kg



799
zł/szt.

**Papryka
czerwona ramiro**
200g
39,95 zł/kg



349
zł/kg

**Jabłka
w asortymencie**
1kg
Produkt polski
3,49 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**



799
zł/szt.

Pieczarki
500g
15,98 zł/kg



099
zł/kg

Kapusta biała
1kg
0,99 zł/kg



499
zł/szt.

Salata rukola
100g
49,90 zł/kg



499
zł/szt.

Salata Fantazja
100g
49,90 zł/kg



499
zł/szt.

Salata mix sałat
100g
49,90 zł/kg

Stone przekąski

6⁴⁹ zł/szt.



Chipsy Crunchips
wybrany asortyment
140g
BAHLEN POZNAŃ
46,36 zł/kg

6⁹⁹ zł/szt.



Chipsy Lays
wybrany asortyment
120g
FRITO LAY
58,25 zł/kg

5⁹⁹ zł/szt.



Chrupki Cheetos
wybrany asortyment
130-150g
FRITO LAY
39,93-46,08 zł/kg

18⁹⁹ zł/szt.



Kawa mielona kronung
250g
JACOBS
75,96 zł/kg

34⁹⁹ zł/szt.



Kawa mielona MK caffe
500g
STRAUSS CAFE
69,98 zł/kg

16⁹⁹ zł/szt.



Kawa mielona exclusive
250g
TCHIBO
67,96 zł/kg

23⁹⁹ zł/szt.



Kawa rozpuszczalna MK premium
175g
STRAUSS CAFE
137,09 zł/kg

27⁹⁹ zł/szt.



Kawa rozpuszczalna nescafe crema
200g
NESTLE POLSKA
139,95 zł/kg

Idéalne na dzień babci i dziadka



16⁹⁹ zł/szt.

Mleczko Alpejskie
wybrany asortyment
330-350g
MONDELEZ
48,54-51,48 zł/kg



19⁹⁹ zł/szt.

Bombonierka Baryłki
wybrany asortyment
200g
WEDEL
99,95 zł/kg



19⁹⁹ zł/szt.

Bombonierka
wybrany asortyment
187-190g
SOLIDARNOŚĆ
105,21-106,90 zł/kg



7⁹⁹ zł/szt.

Bombonierka Toffifee
wybrany asortyment
125g
STORCK
63,92 zł/kg



14⁹⁹ zł/szt.

Czekolada Lindt
wybrany asortyment
100g
LINDT
149,90 zł/kg



14⁹⁹ zł/szt.

Czekolada Wedel
wybrany asortyment
220-293g
WEDEL
51,16-68,14 zł/kg



KUP 2 SZTUKI

2⁹⁹
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Baton
wybrany asortyment
40-45g
WEDEL
66,44 – 74,75 zł/kg

1⁸⁹
zł/szt.



Wafle Grzeski
wybrany asortyment
48g
COLIAN
39,38 zł/kg

KUP 2 SZTUKI

3¹⁹
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Baton 3 bit
wybrany asortyment
46g
MONDELEZ
48,54-51 zł/kg

1⁵⁹
zł/szt.



Princessa
wybrany asortyment
30-41g
NESTLE POLSKA
38,78-53,00 zł/kg

3⁴⁹
zł/szt.



Croissant
wybrany asortyment
40-50g
MONDELEZ
69,80 zł/kg

5⁹⁹
zł/szt.



Herbatniki Jezyki
wybrany asortyment
140g
COLIAN
42,79 zł/kg

w dniach
od 15 do 28
stycznia

Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na
**Ciastka
Kinderini 100g
FERRERO**

2zł+



Limit: 1 szt.

w dniach
od 15 do 28
stycznia

Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na
**Bombonierkę
cherry passion 210g
VOBRO**

7zł+



Limit: 1 szt.

...łączymy pokolenia.



549
zł/szt.

**Coca Cola/Fanta/
Sprite**
0,85l
COCA COLA
6,46 zł/l



499
zł/szt.

Monster
wybrany asortyment
500ml
COCA COLA
9,98 zł/l



399
zł/szt.

Napój Hellenia
wybrany asortyment
1,25l
HELLENA
3,19 zł/l



629
zł/szt.

Napój Schweppes
wybrany asortyment
1,35l
ORANGINA
4,66 zł/l

299
zł/szt.



Napój Hortex
wybrany asortyment
1l
HORTEX
2,99 zł/l

1199
zł/szt.



Koncentrat napoju
wybrany asortyment
405ml
HERBAPOL
29,60 zł/l

699
zł/szt.



Syropy Herbapol
wybrany asortyment
420ml
HERBAPOL
16,64 zł/l

479
zł/szt.



Sok pomidorowy
1l
HORTEX
4,79 zł/l

329
zł/szt.



Oshee
wybrany asortyment
750ml
OSHEE
4,39 zł/l

169
zł/szt.



Woda mineralna
wybrany asortyment
1,5l
KINGA PIENIŃSKA
1,13 zł/l

249
zł/szt.



Woda mineralna
wybrany asortyment
1,2-1,5l
ŻYWIEC ZDRÓJ
1,66-2,08 zł/l

**1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

4.99
zł/szt.



Piwo Desperados
wybrany asortyment
0,4l
ŻYWIEC
12,48 zł/l

3.99
zł/szt.



Piwo Dębowe mocne
0,5l bzu
KOMPANIA PIWOWARSKA
7,98 zł/l

2.69
zł/szt.



Piwo Harnaś
0,5l bzu
CARLSBERG
5,38 zł/l

5.99
zł/szt.



Piwo Żywiec
wybrany asortyment
0,5l bzu
ŻYWIEC
11,98 zł/l

3.49
zł/szt.



Piwo Lech
0,5l bzu
KOMPANIA
PIWOWARSKA
6,98 zł/l

13.96
zł/szt.



Piwo Kasztelan
wybrany asortyment
4x0,5l
CARLSBERG
6,98 zł/l

14.96
zł/szt.



Piwo Warka
4x0,5l
ŻYWIEC
7,48 zł/l

2.69
zł/szt.



Piwo Tyskie
wybrany asortyment
0,5l bzu
KOMPANIA
PIWOWARSKA
5,38 zł/l

3.29
zł/szt.



Piwo Zatecký
wybrany asortyment
0,5l bzu
CARLSBERG
6,58 zł/l

Kacik pupila

899
zł/szt.



Karma Whiskas
wybrany asortyment
4x85g
MARS POLSKA
26,44 zł/kg

KUP 2 SZTUKI

199
zł/szt.
przy zakupie 2 sztuk



Karma Felix
wybrany asortyment
85g
NESTLE PURINA
23,41 zł/kg

499
zł/szt.



Karma Felix party
wybrany asortyment
60g
NESTLE PURINA
83,17 zł/kg

899
zł/szt.



Pedigree
wybrany asortyment
4x100g
MARS POLSKA
22,48 zł/kg

339
zł/szt.



Ręcznik papierowy
2szt.
MARKA WŁASNA GAMA

999
zł/szt.



Papier toaletowy
8szt.
MARKA WŁASNA GAMA

369
zł/szt.



Patyczki higieniczne
200szt.
MARKA WŁASNA GAMA

299
zł/szt.



Płatki kosmetyczne
120szt.
MARKA WŁASNA GAMA

379
zł/szt.



Worki na śmieci
35l 26szt.
MARKA WŁASNA GAMA

399
zł/szt.



Worki na śmieci
60l 16szt.
MARKA WŁASNA GAMA

749
zł/szt.



Worki na śmieci
120l 10szt.
MARKA WŁASNA GAMA

w dniach
od 15 do 28
stycznia

Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na
Proszek Vizir
alpejska świeżość /
Vizir kolor 1,4 kg



10zł+

Limit 1 szt.

PROCTER & GAMBLE



Karta Klienta

Spółem

Zapraszamy do sklepów Spółem i Gama w Kielcach

1. „Kazik”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
4. „Franek” ul. Żeromskiego 30A Święta Katarzyna
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. „Stefan”, ul. 1 Maja 198
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a
12. Sklep ul. Szwedzka 4
30. „Gama”, ul. Orkana 14a

51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
100. „Mieszko”, ul. Zagnańska 94
102. Sklep firmowy
ul. Turystyczna 65, Zagnańsk
103. Sklep firmowy ul. Orłąt Lwowskich 51E
105. Sklep firmowy
ul. Kazimierza Kaznowskiego 7a
112. „Janek”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11

190. ul. Turystyczna 1
200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
203. „Gama”, ul. Pakosz 44
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
- „Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
- „Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
- „Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55

Sklep internetowy: www.sklep.spolemkielce.pl, 607 963 841

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.
Spółem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 15.01-26.01.2025r. lub do wyczerpania zapasów

Spółem
Kielce
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY